

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

ای فرزند آدم! زمانی که صبح کردی در حالی که تن تو در سلامت و خود در آرامش هستی و غذای آن روز خود را (نیز) داری، از دنیا چشم پوشی کن (چشم خود را به دنیا مدوز یعنی زیادی خواه مباش)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۰۳۶

## ورزشی



### درخشش تکواندو کاران فارس در مسابقات قهرمانی کشور



یازدهمین دوره مسابقات هان‌مادانگ آزاد قهرمانی آقایان و بانوان کشور در خرمشهر برگزار شد و تکواندوکاران فارس صاحب چندین عنوان شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیات تکواندو استان، یازدهمین دوره مسابقات هان‌مادانگ آزاد قهرمانی کشور آقایان در پنج بخش قدرتی (موم دولیو هوریو چاگی، جوموک، سونال و پال کیوکیا) رکوردی (نوبی آپ چاگی، تیو یوپ چاگی، موم دولیو هوریو چاگی، یوپ چاگی تعادلی و فیلیپینی) انفرادی (شکستن اجسام در چند جهت) تیمی (مومسه (ابداعی و استاندارد) و تیم نمایش با حضور ۶۶۵ ورزشکار از ۲۶ استان و یازدهمین دوره مسابقات هان‌مادانگ قهرمانی کشور زنان در سه بخش رکوردی (نوبی آپ چاگی، تیو یوپ چاگی، موم دولیو چاگی، یوپ چاگی تعادلی و شکستن

### طی مراسمی از امید نورزی در شیراز تجلیل شد



ملی کشتی فرنگی را در شهر میزبانی می‌کنم بسیار خوشنود هستم. امید نورزی گفت: امیدوار هستم که در رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۶ شیراز که در محله من، دروازه کازرون شیراز، برگزار می‌شود، تیم ملی جمهوری اسلامی عنوان قهرمانی را کسب کند.

نورزی با تأکید بر اینکه تمام ملی‌پوشان کشتی فرنگی ایران به دعای مردم نیاز دارند، گفت: امیدوارم در رویداد جهانی رو سفید و با انرژی مضاعف راهی المپیک ریو شویم. به گزارش ایسنا، در این مراسم استاندار فارس محمد بنا:

### کنار تیم ملی کشتی فرنگی می‌مانم

میزبانی شیرازی‌ها عالی است

بنی با تیم ملی ادامه دادم اما گاه به اقتضای زمان، نظر افراد تغییر می‌کند. او در ادامه تصریح کرد: آلان تمام نگاهمان کسب عنوانی شایسته در رقابت‌های جام جهانی شیراز است و امیدواریم با نتایج خوب این رقابت‌ها را به اتمام رسانده و آنوقت به المپیک فکر کنیم. بنا با اشاره به اینکه همیشه مسئولان عنوان می‌کنند که اگر تیم در رقابت‌های جهانی یا المپیک مقام قهرمانی کسب کند، هدیه‌ای خواهند داد، گفت: من اعتقاد دارم آن هدیه‌ای که مسئولان می‌خواهند بعد از قهرمانی بدهند، الآن در اختیار تیم قرار داده و شرایط مطلوبی را برای کشتی‌گیران فراهم کنند. او شرایط موجود در خانه کشتی را مطلوب ندانست و گفت: بعد از چهار پنج ماه، عوض شدن محیط و برگزاری اردو در شیراز خوشبختانه از نظر روحی نشاط خاصی را بین کشتی‌گیران ایجاد کرده است.



سرمری تیم ملی کشتی فرنگی جمهوری اسلامی گفت: با توجه به صحبت‌هایی که با آقای بنی‌تیم، دبیر فدراسیون کشتی داشتیم، قرار شد شرایط مد نظر فراهم شود و مشکلی نیست و ان‌شاءالله تا المپیک کنار تیم ملی خواهم ماند و امیدوارم بعد از المپیک هم این همکاری تداوم داشته باشد. به گزارش ایسنا، محمد بنا در حاشیه ضیافت شام استاندار فارس، در گفت و گو با خبرنگاران، گفت: در گذشته شرایط فراهم بود و من هم کار

### اخلاق و جوانمردی از ورزشکار پهلوان می‌سازد



استاندار فارس، کشتی را ورزش اصلی ایران و خاستگاه پهلوانی دانست و گفت: اخلاق و جوانمردی از ورزشکار پهلوان محتمل نمی‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از ایسنا، سید محمدعلی افشانی در ضیافت شامی که با هدف تجلیل از اعضای تیم ملی کشتی فرنگی، در هتل هما برگزار شد، گفت: چه بسیارند ورزشکارانی که قهرمان شدند اما نامی از آنان باقی نماند. او اضافه کرد: چرا تختی، همواره در ذهن و دل و زبان مردم ایران و حتی ورزشکاران جهان، به نیکی ماندگار شده است؟ تختی غیر از قهرمانی در کشتی و میدان مسابقه، قهرمان اخلاق و منش و جوانمردی بود. استاندار فارس گفت: آنچه تختی را جهان پهلوان و ماندگار کرد، جوانمردی و اخلاق و مردم‌داری او بود نه قهرمانی‌اش. تختی برای مردم ایران سلطان واقعی بوده و هست و دلایل پای‌بندی به اخلاق او همچنین گفت: ورزشکاران در

### مامور نمای اخاذ توسط ماموران در «فسا» دستگیر شد

فردی شباهت به در شهرستان فسا با معرفی خود به عنوان مامور قصد اخاذی داشت. شناسایی و دستگیر شد فرمانده انتظامی شهرستان فسا در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، از اخاذی افراد مأمورنما، ضمن آشنایی با قوانین و مقررات می‌بایست با حفظ آرامش و خونسردی، از افرادی که خود را مأمور معرفی می‌کنند، کارت شناسایی را درخواست و به دقت مندرجات آن را ملاحظه کار قرار گرفت. سرهنگ «علی شهبانیان» افزود: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی تیم رسیدگی کننده پرونده، مشخصات و محل سکونت فرد اخاذ شناسایی شد. وی ادامه داد: متهم که فردی نام «ع - ب» می‌باشد، پس از هماهنگی قضایی این اخاذ

### جوان ۲۶ ساله از خطر مرگ نجات یافت

خصوص گفت: طی تماس تلفنی مرکز کنترل عملیات جمعیت هلال احمر استان (EOC) مبنی بر گیر افتادن جوانی ۲۶ ساله در ارتفاعات منطقه داریون، بلافاصله یک تیم متخصص از نجاتگران تیم کوهستان فراخوان و به منطقه اعزام شد. محمد جواد رشیدی گفت: نجاتگران پس از کسب اطلاعات از افراد حاضر در منطقه، مختصات محل از روی نقشه های امدادی جمعیت هلال احمر مشخص و پس از دقایقی خود را به محل حادثه رساندند. رئیس جمعیت هلال احمر شیراز اظهار کرد: جوان ۲۶ ساله که جهت جمع آوری گیاهان کوهی به ارتفاعات روستای تربیر جعفری رفته بود پس از صعود از ارتفاعی حدود ۳۰ متری متأسفانه قادر به برگشت نبود که پس از ساعت‌ها تلاش با تماس تلفنی به اورژانس تقاضای کمک کرده بود. وی درباره نحوه امداد رسانی به این جوان گفتار گفت: با حضور تیم آتش نشان شهر داریون در منطقه و بعد از حضور تیم



تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز در عملیات جوان ۲۶ ساله ای را در ارتفاعات روستای تربیر از خطر مرگ نجات دادند. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات مردمی تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز، رئیس این جمعیت در این

### اعتماد بیجا، هزینه بردار شد

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری سارق اینترنتی و تحویل وی به قانون خبر داد. سرهنگ «سیدموسی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار پلیس، گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر خریدهای اینترنتی و کارت شارژ از حساب بانکی وی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان فارس قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از بررسی های فوری حساب های مالباخته، متهم که از دوستان و نزدیک شاکي بود، شناسایی و پس از احضار به پلیس فتا در بازجویی های اولیه نسبت به بزه انتسابی ابراز بی اطلاعی می کرد که در مواجهه با مستندات و ادله دیجیتال به بزه انتسابی خود اعتراف کرد. رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: متهم در ادامه بازجویی ها و در پاسخ به

### دستبند پلیس «مروذشت» بردستان ۱۳ خرده فروش مواد مخدر

فرمانده انتظامی شهرستان مروذشت استان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و دستگیری ۱۳ خرده فروش مواد مخدر در آن شهرستان خبر داد. یک دستگاه سواری سمنند متعلق به خرده فروشان مواد مخدر را خیری، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف برخورد قاطع با خرده فروشان مواد مخدر در نقاط آلوده و جرم خیزی شهر مروذشت اجرا شد. وی افزود: در این طرح ماموران پس از شناسایی تعدادی از منازل و پاتوق های خرده فروشان مواد مخدر با هماهنگی مقام قضایی از این منازل و پاتوق ها بازرسی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان

### خارج کردن توده ۳۳ کیلویی از شکم زنی در مشهد



گفت: این برای نخستین بار است که توده ای با وزن و حجم گفته شده در بیمارستان

در عملی کم سابقه در بیمارستان امام رضا (ع) مشهد، توده ای ۳۳ کیلوگرمی از شکم یک زن ۵۰ ساله خارج شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در روز شنبه، سرپرست تیم این عمل جراحی گفت: در پی مراجعه بیمار و شکایت از درد و ورم شکم، پس از انجام اقدامات تشخیصی، وجود توموری بزرگ در بدن وی مشخص شد. دکتر محسن علی اکبریان افزود: با انجام تمهیدات لازم و تشکیل تیم جراحی، در عملی ۶ ساعته این تومور با تشخیص «لیپو سارکوم» با موفقیت از بدن بیمار خارج شد. به گفته وی، توده خارج شده به ابعاد ۵۰ در ۳۰ سانتی متر، ۳۳ کیلوگرم وزن داشت و تیم جراحی به دلیل درگیری و گسترش تومور، ناچار از برداشتن کلیه و غده فوق کلیوی این بیمار شد. دکتر علی اکبریان با بیان اینکه بیمار مزبور پیش از این تجربه برداشتن توده ای ۲۰ کیلوگرمی از بدن خود را نیز داشته است،

### پایان خط سارق ساختمان های نیمه کاره با ۲۰ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق ساختمان های نیمه کاره در شیراز و کشف ۲۰ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۲۱ کوی زهرا فردی را به نام «م - م» که بیش از ۲۰ فقره سرقت در حین سرقت از یک ساختمان نیمه کاره در یکی از خیابان های جنوبی شیراز دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس